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PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

ŚWIĘTA W DNI POWSZEDNIE 

7.00; 8.00; 11.00; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 

 

MSZE ŚW. WOTYWNE: 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Powizytkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 
 

Ku czci ŚW. JÓZEFA 

środa, godz. 11.00 

 

GODZINKI 

O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP 

 

W każdą niedzielę o godz. 9.00 

 

I PIĄTEK MIESIĄCA 
 

Litania ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o godz. 10.30 i 17.30 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

– godz. 15.00-18.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia – godz. 15.00 

Sakrament Pokuty i Pojednania godz. 15.00-18.00 

 

I SOBOTA MIESIĄCA 

 
NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU SOBÓT MIESIĄCA” 

godz. 10.30 i 17.30 

Msza święta wotywna ku czci NMP – godz. 11.00 

http://www.pobrygidkowski.kuria.lublin.pl/


INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 26.05., św. Filipa Nereusza  
7.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Emilii i Konrada 

– modli się mama 

7.30 

11.00 +Jan Lis – 25 Gregorianka 

18.00 +Aleksander (50r), Mieczysław (35r), Bronisława, 

Maciej, Zenon, Stanisława, i zmarłych z rodziny Kędzierskich, 

Ciechomskich,  Kozłów 

18.00 +Genowefa Lech – 26 Gregorianka 

18.00 +Józef Madejewski (10r) 

Wtorek, 27.05.  
7.00 O uzdrowienie duszy i ciała ciężko chorego Andrzeja 

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00 +Jan Lis – 26 Gregorianka 

18.00 +Genowefa Lech – 27 Gregorianka 

18.00 +Stefan Michalak  

18.00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, zdrowie, 

pomyślne zdanie egzaminów, dary Ducha Świętego dla 

Michała z racji 22 urodzin  

Środa, 28.05. 
7.00  

7.30  

11.00 +Jan Lis – 27 Gregorianka 

18.00 +Genowefa Lech – 28 Gregorianka 

18.00 +Mieczysława 

Czwartek, 29.05., św. Urszuli Ledóchowskiej 
7.00 +Genowefa Lech – 29 Gregorianka 

7.30 +Kazimierz  (11r) i zmarłych z rodziny Koziołów 

8.00 ZBIOROWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Jan Lis – 28 Gregorianka 

18.00 +Andrzej 

18.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, dary Ducha 

Świętego dla Michała z racji urodzin 

Piątek, 30.05. 
7.00 +Genowefa Lech – 30 Gregorianka 

7.30  

11.00 ZBIOROWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Jan Lis – 29 Gregorianka 

18.00 +Czesława Boreczek (7m), Jan Boreczek (23r) 

Sobota, 31.05., Nawiedzenie NMP 
7.00 +Filip Janczarek (43r) 

7.30 +Antoni Romaniuk/4r./,Antoni Grelik/2r./, Anna Grelik 

11.00 +Jan Lis – 30 Gregorianka 

11.00 Dziękczynna w 60-lecie matury absolwentów LO Unii 

Lubelskiej  

18.00 +Jan Pietrzak (21r) 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE, 1.06.  
7.00 +Stanisław Purc – 1 Gregorianka 

8.00 +Maria Opolska (8r), Tadeusz 

9.30 +Zbigniew, Marianna, Adam, Tadeusz, Bronisława i 

zmarli z rodziny 

9.30 +Brygida Gregosiewicz – 1 Gregorianka 

11.00 Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę, Boże 

błogosławieństwo, potrzebne łaski i umocnienie miłości 

Agnieszki i Dariusza w 25 rocznicę ślubu 

12.00 Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę dla Marii i Marka 

z okazji 30 rocznicy ślubu 

12.00 O Boże błogosławieństwo dla rodziny Krzemińskich, 

Elżbiety i Krzysztofa, Mateusz, Barbara i Adasia 

13.15 +Kazimierz Kornacki (32r), Barbara Kornacka 

Szyszkowska (9r) 

16.00 +Genowefa, Jan 

18.00 +Halina-Marta i jej syn Antoni Nałęcz-Górski  

Msze święte w intencji naszych bliskich zmarłych bądź w 

intencji osób żyjących (z okazji imienin, urodzin, rocznic 

zawarcia związku małżeńskiego) można zamawiać w zakrystii 

przed lub po każdej mszy świętej. 

SŁOWO  

NA NIEDZIELĘ  
 

Jeżeli Mnie miłujecie, 

będziecie zachowywać 

moje przykazania... 

 

Miłość i przykazania – to dwa kluczowe 

słowa dzisiejszego przesłania ewangelicznego, 

mowy Jezusa do swoich uczniów, do nas. Nie ma 

miłości bez przykazań i przykazań bez miłości. 

Czy aby na pewno te dwa słowa nie stoją 

ze sobą w sprzeczności? Czy ktoś, kto kocha, 

zostawia przykazania i każe je zachowywać? Czyż 

Chrystus pragnie nas obarczyć ciężarem 

przykazań? Wszak tak nam się one niestety 

kojarzą, jako coś niewygodnego, ograniczającego 

człowieka, jego działanie, jego wolność 

i poznanie. Czy aby tak na pewno jest? 

Sięgnijmy pamięcią do historii Izraela... Po 

wyprowadzeniu Izraelitów z niewoli egipskiej, 

w czasie wędrówki przez pustynię, kiedy 

niejednokrotnie Lud szemrał przeciw Bogu 

i Mojżeszowi, on - Mojżesz na górze Synaj 

odbiera dekalog i przekazuje go w imieniu Pana 

Ludowi. Bóg nie czyni tego z chęci zniewolenia, 

ograniczenia wolności, nakładania ciężarów, 

wręcz przeciwnie, daje te przykazania, by tę 

wolność w tych ludziach i świętość zachować, 

nieskalaną od wszelkich szemrań... 

Przykazania dają gwarancję wolności 

człowieka, trwania przy Bogu. Ich naruszenie czy 

odrzucenie w imię wolności i zmieniającego się 

nowoczesnego świata wpędza człowieka 

w różnorodnego rodzaju uwikłania i zniewolenia... 

Dla nas Prawo i przykazania to 

świadectwo miłości do Chrystusa. Ku wolności 

wyswobodził nas Chrystus, ku wolności 

w miłości, nade wszystko w miłości, która jest 

przykazaniem najważniejszym pośród wielu 

innych, gdyż sam Bóg jest miłością. 

Miłość to dar z siebie samego, 

bezinteresowny dar z siebie samego na rzecz 

drugiego człowieka: «Człowiek nie może żyć bez 

miłości. Człowiek pozostaje dla siebie istotą 

niezrozumiałą, jego życie jest pozbawione sensu, 

jeśli nie objawi mu się Miłość, jeśli nie spotka się 

z Miłością, jeśli jej nie dotknie i nie uczyni w jakiś 

sposób swoją, jeśli nie znajdzie w niej żywego 

uczestnictwa» (Redemptor hominis, 10). 

Tak oto miłość i przykazania, które służą 

naszej wolności w miłości idą razem w parze, są 

nieodłączne, nawet jeśli czasem pojawiają się 

w nas wątpliwości, czy rzeczywiście tak jest... 

     (xjj) 



OGŁOSZENIA 
VI Niedziela Wielkanocy, 25 maja 2014r. 

1. W dniu dzisiejszym przed kościołem odbywa 

się zbiórka ofiar do puszki na Katolicki 

Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II. Bóg zapłać 

za złożone ofiary.  

2. W przyszłą niedzielę obchodzimy uroczystość 

Wniebowstąpienia Pańskiego.  

3. Informujemy, że kościół został wyposażony w 

system wspomagania słuchu. Osoby posiadające 

aparaty słuchowe proszone są o ich przełączenie 

zgodnie z informacją umieszczona na drzwiach 

kościoła.  

4. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej: 

Tygodnika: Niedziela, Gość Niedzielny oraz 

naszego Biuletynu.   
 

Planowane prace konserwatorskie przy obrazie 

ZWIASTOWANIE NMP w ramie dębowej:  

- wzmocnienie struktury drewnianych podobrazia 

poprzez impregnację metodą powlekania odwroci 

roztworem Paraloidu B-72 w toluenie z dodatkiem 

środka owado- i grzybobójczego i wykonanie 

wzmocnień konstrukcyjnych,  

- konsolidacja zapraw z podłożem drewnianym,  

-sklejenie desek i wzmocnienie konstrukcji, 

- oczyszczenie powierzchni malowidła, usunięcie 

werniksu, retuszy, uzupełnienie ubytków zaprawy 

kitami akrylowymi lub zaprawą kredowo-klejową 

- scalanie kolorystyczne i rekonstrukcyjne ubytków 

warstwy malarskiej,  

- uzupełnienie ubytków warstwy malarskiej scalająco 

farbami olejnymi z werniksem damarowym jako 

spoiwem,  

- werniksowanie końcowe lica i montaż obrazu w 

ramie.,  

- oczyszczenie, wyszlifowanie drobnych zarysowań 

występujących na ramie,  

- uzupełnienie ubytków drewna i szczelin na łączniach,  

-zabezpieczenie drewna ram od strony odwroci 

preparatem grzybo- i owadobójczym,  

- montaż obrazów w ramach przy użyciu pierwotnie 

zastosowanych mocowań,  

- zabezpieczenie przed drewnojadami,  

- wykonanie powłoki zabezpieczającej.  

Koszt renowacji obrazu wynosi 14.030,00 zł 

 

BIBLIOTEKA KATOLICKA 
 

Zapraszamy do naszej biblioteki. Zlokalizowana jest w 

pomieszczeniach obok byłej tymczasowej kaplicy. 

{osiada bogaty wybór literatury religijnej i 

teologicznej. Wejście od strony parkingu. Telefon 

81 525 88 31 wew. 39. 

 

PONIEDZ. 14.30-17.30 

WTOREK 10.00-12.00 

CZWARTEK 14.30-17.30 

PIĄTEK 10.00-12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ty, najdroższa 

wynosiłaś pod sercem 

i dałaś mi swe serce 

ogromne. 

Dzieliłaś je 

jak bochen 

między swe pisklęta 

niesforne. 

Pragnęłaś 
nieba przychylić, 

wiedziałaś, 

jak boli skaleczony palec, 

zranione w młodości serce, 

i każda dwója z życia. 

Dziękuję Ci, Mamo 

Za wczoraj i dziś, 

za twe pieszczoty pełne ręce 

spracowane, 

za przeszłe i przyszłe dni, 

za złoty uśmiech i srebrne sny... 
[D. Wójcik, Dziękuje Ci. Mamo] 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

 

W minionym tygodniu złożono ofiary: 

Bezimienna - 500,00 zł  

Bezimienna - 100,00 zł  

Bezimienna - 100,00 zł  

 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców.  

 

Najbliższa we wtorek o godz. 7.30 

 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty. 
 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


NAWIEDZENIE NMP 
 

Święto Nawiedzenia wywodzi się 

z religijności chrześcijańskiego Wschodu. 

Uroczystość tę wprowadził do zakonu 

franciszkańskiego św. Bonawentura w roku 1263. 

Kiedy zaś powstała wielka schizma na Zachodzie, 

wtedy święto to rozszerzył 

na cały Kościół papież 

Bonifacy IX w roku 1389, 

aby uprosić za przyczyną 

Maryi jedność w Kościele 

Chrystusowym. Sobór w 

Bazylei (1441) to święto 

zatwierdził. 

Święto Nawiedzenia 

obchodzimy je 31 maja, tj. 

między świętem 

Zwiastowania Pańskiego 

a Narodzeniem Jana Chrzciciela. W ten sposób 

wspominamy przede wszystkim spotkanie 

Mesjasza ze swoim poprzednikiem - Janem 

Chrzcicielem. Jest to także spotkanie dwóch 

matek. Dokładny opis wydarzenia Nawiedzenia 

zostawił nam św. Łukasz w swojej Ewangelii (Łk 

1, 39-56). Według tradycji miało ono miejsce w 

Ain Karim, około 7 km na zachód od Jerozolimy, 

gdzie dwa kościoły upamiętniają dwa wydarzenia 

- radosne spotkanie matek (kościół nawiedzenia 

św. Elżbiety, położony na zboczu wzgórza za 

miastem) i narodzenie Jana Chrzciciela (kościół 

położony w samym mieście). Maryja 

prawdopodobnie odbywała całą drogę z Nazaretu 

do Ain Karim - czy jak chcą niektórzy bibliści 

może nawet do Hebronu - pieszo. Musiała omijać 

musiała. Być może przyłączyła się do jakiejś 

pielgrzymki, idącej do Jerozolimy. Trudno 

bowiem przypuścić, aby szła sama w tak długą 

drogę, która mogła wynosić ok. 150 kilometrów. 

Pragnęła podzielić się ze swoją krewną 

wiadomością o Zwiastowaniu, jednocześnie 

gratulując jej tak długo oczekiwanego potomstwa. 

Maryja po przybyciu dowiaduje się ze 

zdziwieniem, że Elżbieta już wszystko wie - tak 

dalece, że nawet powtarza do niej część słów 

anioła: „Błogosławiona jesteś między 

niewiastami”. Elżbieta wyraża równocześnie 

uznanie dla Maryi, że zawierzyła słowom 

posłańca Bożego. Zadziwiająca jest pokora Maryi. 

Przychodzi z pomocą do swojej starszej krewnej, 

gdy ta będzie rodzić syna. Ale i Elżbieta zdobywa 

się na wielki akt pokory, kiedy Matkę Chrystusa 

wita słowami: „A skądże mi to, że Matka mojego 

Pana przychodzi do mnie?” 

Elżbieta stwierdza równocześnie, że na 

dźwięk słowa Maryi poruszyło się w łonie jej 

dziecię. 

Słowa Elżbiety przywołujemy zawsze, 

ilekroć odmawiamy Pozdrowienie Anielskie. 

Krewna Maryi powtórzyła część pozdrowienia 

Gabriela: „Błogosławiona jesteś między 

niewiastami”, wyraźnie czyniąc 

aluzję, że za sprawą Ducha Świętego 

została we wszystko wtajemniczona. 

Potem zaraz dodała własne słowa: 

„i błogosławiony jest owoc Twojego 

łona”. Powstały także zakony 

żeńskie, które za główną patronkę 

obrały sobie Matkę Bożą w tej 

tajemnicy. Co więcej nawet nazwę 

od tej tajemnicy otrzymały. Chodzi 

głównie o zakon Wizytek, czyli 

Sióstr Nawiedzenia.  
(źródło: www.brewiarz.pl) 

 

 

NABOŻENSTWA MAJOWE 

Zapraszamy na nabożeństwa majowe 

w naszej świątyni 

codziennie o godz. 10.30 i 17.30, 

w niedzielę o godz. 17.30. 

 
 

 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE 

ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 

codziennie o godz. 10.30 i 17.30 

 

w niedzielę o godz. 17.30 

 
 

ROCZNICE ŚWIĘCEŃ BISKUPICH 

We wtorek, 29 maja przypada 

rocznica święceń biskupich Arcybiskupa 

Seniora Bolesława Pylaka (1966), a w 

poniedziałek, 30 maja - rocznica święceń 

biskupich Biskupa Artura Mizińskiego 

(2004). 

Czcigodnym Jubilatom składamy 

najlepsze życzenia: zdrowia i wielu Łask 

Bożych na dalsze lata biskupiego życia. 

Szczęść Boże! 
 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół Rektoralny p.w. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w Lublinie 


